АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  25.12.2013 года

     №  726
п. Непотягово

Об утверждении схемы теплоснабжения п. Можайское

В соответствии п. 17 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012года № 154, с учётом протокола публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения Спасского сельского поселения и положительного заключения о результатах слушаний
администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения п. Можайское.
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                       И.А. Тарабухина